日起，该警官证正式作废，其法律效力终
止。任何单位或个人冒用此证件从事任何
活动，所产生的一切法律责任均由冒用者
自行承担，与本人及所在单位无关。特此
声明。

2026年3月4日

■ 公 告

内蒙古讯风信息咨询服务有限公司：
本委受理云文君与你单位劳动人事争

议一案（呼赛劳仲字［2026］第58号），在开
庭当日，你单位未委托代理人参加庭审，本
委予以缺席审理，并于2026年3月2日作出

《仲裁裁决书》（呼赛劳仲字［2026］第 58
号），裁决你单位支付云文君 2025年 3月 1
日至 5 月 25 日期间的工资：玖仟叁佰元
（9300元）。该裁决作出后，本委采取直接
送达和上门送达方式无效后。根据《劳动
人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，
本委采取公告送达。自公告之日起经过30
日，即视为送达。

特此公告
呼和浩特市赛罕区

劳动人事争议仲裁委员会
2026年3月4日

■ 公 告

呼和浩特市美特好连锁超市有限公司：
本委受理郭建强（回劳人仲字〔2026〕

75号）与你单位劳动争议一案。因与你单

位无法联系，根据《劳动人事争议仲裁办案
规则》第二十条的规定，向你单位公告送达
应诉通知书及开庭通知书。现依法向你单
位公告开庭通知书，自本公告发布之日起